
 

 

本社 〒812-8566 福岡市博多区博多駅前 3丁目 25 番 21 号 

2022 年６月 10 日 

 

九州新幹線（博多～熊本間）のご利用者１億人到達について 

 

この度、2022 年 6 月 11 日に九州新幹線（博多～熊本間）のご利用者数が 2011 年 3 月 12
日の全線開業からの累計（全線開業から 11 年 3 ヶ月目）で１億人到達を見込んでおりますの
でお知らせいたします。 
これは多くのお客さまにご利用いただき、また地域の皆さまから暖かく支えていただいたお

かげであり、改めて感謝申し上げます。 
新型コロナウイルス感染症の影響が長期化する中でも、お客さまの期待に応え、今後もさら

に地域の発展に貢献できように努めて参ります。 

 

〇九州新幹線全線開業後のご利用状況（博多～熊本間） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


